
ZARZĄDZENIE NR 209/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 19 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3, 9, l Oi l l  uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia po stronie dochodów o kwotę 28 764 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2.1. Dokonać zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 28 764 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonać przeniesień między paragrafami w ramach działów, po stronie wydatków, kwoty 35 376 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

2) wydatki ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

28 421 334 zł, 

18 548 506 zł, 

9 872 828 zł, 

31 643 504 zł, 

15 809 514 zł, 

15 833 990 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie 
Województwa Podlaskiego.

z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Id: F4F975B8-C221-427A-897D-0B5CC9559898. Uchwalony Strona 1





Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 209/22
Wójta Gminy Perlejewo
z dnia 19 grudnia 2022 r.

Rodzaj zadania:____________ ______________ Własne______________________________________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 322 140,00 0,00 25 836,00 347 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 38 880,00 0,00 25 836,00 64 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

38 880,00 0,00 25 836,00 64 716,00

b ieżące  razem : 13 142 182,00 0 ,00 25  836 ,00 13 168  018 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

439 721,00 0,00 0,00 439 721,00

m ają tk ow e

m a ją tk o w e  razem : 9 8 72  828 ,00 0 ,00 0 ,00 9 8 72  828 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 050 099,00 0,00 0,00 3 050 099,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: F4F975B8-C221-427A-897D-0B5CC9559898. Uchwalony Strona 1



Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

801 Oświata i wychowanie 41 238,00 0,00 2 928,00 44 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 29 251,00 0,00 2 928,00 32 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 251,00 0,00 2 928,00 32 179,00

b ieżące  razem : 5 377 560,00 0,00 2 928,00 5 380 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 392 570,00 0,00 28 764,00 28 421 334,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 489 820,00 0,00 0,00 3 489 820,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F4F975B8-C221-427A-897D-0B5CC9559898. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 209/22
Wójta Gminy Perlejewo
z dnia 19 grudnia 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie 2 ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t, 1 p k t  2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e n i  
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
sk ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt 5  u s t  1 p k t  2  

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 15 16 17 18 19

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2  7 5 9  6 8 3 ,0 0 9 5  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  9 1 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 6 3  7 7 3 .0 0 2  6 6 3  7 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 5 9  6 8 3 ,0 0 9 5  9 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 5  9 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 6 3  7 7 3 ,0 0 2  6 6 3  7 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/ N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
rz e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i  
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i  
z a k u p v  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji  i  

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  
sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
sk ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2 

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 0 0 G o sp o d a rk a  m ie sz k a n io w a

p rz e d  z m ia n ą 4 5 7  1 5 7 ,0 0 2 7 9  5 6 8 ,0 0 2 7 9  5 6 8 ,0 0 0 ,0 0 2 7 9  5 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7  5 8 9 ,0 0 1 7 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9  0 0 0 ,0 0 - 9  0 0 0 ,0 0 - 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 9  0 0 0 .0 0 9  0 0 0 .0 0 9 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5 7  1 5 7 ,0 0 2 7 9  5 6 8 ,0 0 2 7 9  5 6 8 ,0 0 0 ,0 0 2 7 9  5 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 177  5 8 9 ,0 0 177  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5
G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i 
n ie ru c h o m o śc ia m i

p rz e d  z m ia n ą 4 5 7  1 5 7 ,0 0 2 7 9  5 6 8 ,0 0 2 7 9  5 6 8 ,0 0 0 ,0 0 2 7 9  5 6 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7  5 8 9 ,0 0 177  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9  0 0 0 ,0 0 - 9 0 0 0 ,0 0 - 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 9 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  0 0 0 .0 0 9  0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5 7  1 5 7 ,0 0 2 7 9  5 6 8 ,0 0 2 7 9  5 6 8 .0 0 0 ,0 0 2 7 9  5 6 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 7  5 8 9 ,0 0 177  5 8 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii

p r z e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 0 0 0 .0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 19  0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 19  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9  0 0 0 .0 0 - 9  0 0 0 .0 0 - 9 0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Id: F4F975B8-C221-427A-897D-0B5CC9559898. Uchwalony Strona 1



p o  z m ia n a c h 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a

p rz e d  z m ia n ą 2  2 5 1  5 1 0 ,0 0 2  2 3 5  5 2 0 ,0 0 2  0 8 4  7 2 0 ,0 0 1 4 4 9  6 4 2 ,0 0 6 3 5  0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 1 50  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 15  9 9 0 ,0 0 15  9 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 10  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 51  5 1 0 ,0 0 2  2 3 5  5 2 0 .0 0 2  0 8 4  7 2 0 .0 0 1 4 3 9  6 4 2 .0 0 6 4 5  0 7 8 .0 0 0 .0 0 1 5 0  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 15  9 9 0 .0 0 15  9 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  ( m ia s t  i  m ia s t  n a  
p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 7 6 2  8 0 4 ,0 0 1 7 6 2  8 0 4 ,0 0 1 7 6 0  8 0 4 ,0 0 1 4 4 9  6 4 2 ,0 0 311 1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0 0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 5 2  8 0 4 .0 0 1 7 5 2  8 0 4 .0 0 1 7 5 0  8 0 4 .0 0 1 4 3 9  6 4 2 .0 0 311  1 6 2 .0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e

p rz e d  z m ia n ą 4 0  0 0 0 .0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0 0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  0 0 0 .0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 2 7 5  9 6 8 ,0 0 2 5 9  9 7 8 ,0 0 2 0 7  1 7 8 ,0 0 0 ,0 0 2 0 7  1 7 8 ,0 0 0 ,0 0 52  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 9 9 0 ,0 0 15  9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 0  0 0 0 .0 0 1 0 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 .0 0 0 .0 0 10  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 5  9 6 8 ,0 0 2 6 9  9 7 8 ,0 0 2 1 7  1 7 8 .0 0 0 ,0 0 2 1 7  1 7 8 ,0 0 0 ,0 0 5 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 15  9 9 0 ,0 0 15  9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 4 3  0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 10  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 3  0 0 0 ,0 0 53  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 53  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 4  0 9 9  7 8 4 ,0 0 4  0 0 0  7 8 4 ,0 0 3 4 0 3  9 2 3 ,0 0 2  7 3 0  8 2 2 ,0 0 6 7 3  1 0 1 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6  8 6 7 ,0 0 4 7 9  9 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 5 3 .0 0 -7 5 3 ,0 0 - 7 5 3 .0 0 - 7 5 3 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 7 5 3 ,0 0 7 5 3 .0 0 7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 9 9  7 8 4 ,0 0 4  0 0 0  7 8 4 ,0 0 3 4 0 3  9 2 3 ,0 0 2  7 3 0  0 6 9 ,0 0 6 7 3  8 5 4 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6  8 6 7 ,0 0 4 7 9  9 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d sz k o la

p rz e d  z m ia n ą 2 1 8  5 0 7 ,0 0 2 1 8  5 0 7 ,0 0 1 0 6  9 3 5 ,0 0 8 0  5 3 3 ,0 0 2 6  4 0 2 ,0 0 0 ,0 0 4  4 6 5 ,0 0 1 0 7  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5 3 ,0 0 7 5 3 .0 0 7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 9  2 6 0 ,0 0 2 1 9  2 6 0 ,0 0 1 0 7  6 8 8 .0 0 8 0  5 3 3 ,0 0 2 7  1 5 5 ,0 0 0 ,0 0 4  4 6 5 ,0 0 1 0 7  1 0 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 3 0
Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i

p r z e d  z m ia n ą 1 9  8 0 0 .0 0 19  8 0 0 ,0 0 19 8 0 0 .0 0 0 .0 0 19 8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te rv to ria ln e g o z w ię k sz e n ie 7 5 3 ,0 0 7 5 3 ,0 0 7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  5 5 3 ,0 0 2 0  5 5 3 ,0 0 2 0  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 2 0  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  sz k ó l

p r z e d  z m ia n ą 3 9 7  8 3 0 ,0 0 2 9 8  8 3 0 .0 0 2 9 7  6 4 2 .0 0 9 2  1 4 7 .0 0 2 0 5  4 9 5 .0 0 0 .0 0 1 1 8 8 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 7 5 3 ,0 0 -7 5 3 ,0 0 - 7 5 3 .0 0 - 7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 7  0 7 7 ,0 0 2 9 8  0 7 7 .0 0 2 9 6  8 8 9 .0 0 91 3 9 4 ,0 0 2 0 5  4 9 5 ,0 0 0 .0 0 1 1 8 8 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 9  0 0 0 .0 0 9 9  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 6 9  9 0 4 .0 0 6 9  9 0 4 ,0 0 6 9  9 0 4 ,0 0 6 9  9 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 5 3 ,0 0 - 7 5 3 ,0 0 - 7 5 3 ,0 0 - 7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 9 1 5 1 .0 0 6 9  1 5 1 ,0 0 6 9  1 5 1 .0 0 6 9  1 5 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 52 P o m o c  sp o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 3  4 5 9  4 5 2 ,0 0 8 7 3  4 5 5 ,0 0 6 5 7  4 0 9 .0 0 3 8 4  3 7 2 ,0 0 2 7 3  0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 2 1 6 0 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 2 5  8 3 6 ,0 0 2 5  8 3 6 ,0 0 2 5  8 3 6 ,0 0 0 ,0 0 2 5  8 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 8 5  2 8 8 ,0 0 8 9 9  2 9 1 ,0 0 6 8 3  2 4 5 .0 0 3 8 4  3 7 2 ,0 0 2 9 8  8 7 3 ,0 0 0 ,0 0 2 1 6  0 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 3 O ś ro d k i w sp a rc ia

p rz e d  z m ia n ą 2  7 0 9  8 5 2 ,0 0 123  8 5 5 ,0 0 1 23  8 5 5 .0 0 9 0  8 7 5 ,0 0 3 2  9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5  8 3 6 .0 0 2 5  8 3 6 ,0 0 2 5  8 3 6 .0 0 0 .0 0 2 5  8 3 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 3 5  6 8 8 ,0 0 1 4 9  6 9 1 ,0 0 1 4 9  6 9 1 ,0 0 9 0  8 7 5 ,0 0 5 8  8 1 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 21  8 4 0 ,0 0 21 8 4 0 ,0 0 21 8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 21 8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5  8 3 6 ,0 0 2 5  8 3 6 ,0 0 2 5  8 3 6 ,0 0 0 ,0 0 2 5  8 3 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 7  6 7 6 .0 0 4 7  6 7 6 .0 0 4 7  6 7 6 ,0 0 0 ,0 0 4 7  6 7 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0
G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  
ś ro d o w isk a

p rz e d  z m ia n ą 6  7 1 6  3 3 9 ,0 0 9 9 9  4 0 0 ,0 0 9 8 3  5 9 7 ,0 0 6 6  4 7 0 ,0 0 9 1 7  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 8 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 1 6  9 3 9 ,0 0 5  7 1 6  9 3 9 ,0 0 1 791  7 5 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 4  1 2 3 .0 0 - 1 4  1 2 3 .0 0 -1 4  1 2 3 ,0 0 0 .0 0 -1 4  1 2 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 14  1 2 3 .0 0 14  1 2 3 ,0 0 14 1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 14 1 2 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  7 1 6  3 3 9 ,0 0 9 9 9  4 0 0 ,0 0 9 8 3  5 9 7 ,0 0 6 6  4 7 0 ,0 0 9 1 7  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 1 6  9 3 9 ,0 0 5  7 1 6  9 3 9 ,0 0 1 7 9 1  7 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 4  2 41  3 6 9 ,0 0 3 1 6  1 8 5 ,0 0 3 0 0  3 8 2 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  3 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 2 5  1 8 4 ,0 0 3 9 2 5  1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 4  1 2 3 .0 0 - 1 4  1 2 3 .0 0 -1 4  1 2 3 ,0 0 0 .0 0 -1 4  1 2 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 14  1 2 3 .0 0 14 1 2 3 ,0 0 14 1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 14 1 2 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: F4F975B8-C221-427A-897D-0B5CC9559898. Uchwalony Strona 2



*■ p o  z m ia n a c h 4  2 41  3 6 9 ,0 0 3 1 6  1 8 S .0 0 3 0 0  3 8 2 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  3 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 2 5  1 8 4 ,0 0 3  9 2 5  1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

-

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i \v v p o sa Z en ia

p r z e d  z m ia n ą 9 5  7 7 5 ,0 0 9 5  7 7 5 ,0 0 9 5  7 7 5 ,0 0 0 ,0 0 9 5  7 7 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 14  1 2 3 ,0 0 14  1 2 3 ,0 0 14 1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 14 1 2 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 9  8 9 8 ,0 0 1 0 9  8 9 8 ,0 0 1 0 9  8 9 8 .0 0 0 .0 0 1 0 9  8 9 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 1 0 4  0 5 7 ,0 0 1 04  0 5 7 ,0 0 104  0 5 7 .0 0 0 ,0 0 1 04  0 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 4  1 2 3 ,0 0 -1 4  1 2 3 ,0 0 -1 4  1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 -1 4  1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 9  9 3 4 .0 0 8 9  9 3 4 .0 0 8 9  9 3 4 ,0 0 0 .0 0 8 9  9 3 4 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2 3  4 7 7  4 9 7 ,0 0 10 3 0 7  2 8 0 ,0 0 8  7 6 0  6 8 5 ,0 0 4  6 %  0 9 7 ,0 0 4  0 6 4  5 8 8 .0 0 1 0 2  9 0 0 ,0 0 5 8 5  2 1 3 ,0 0 7 1 8  4 8 2 .0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 13  1 70  2 1 7 ,0 0 13  1 7 0  2 1 7 .0 0 2  9 9 6  4 1 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 3  8 7 6 ,0 0 -3 3  8 7 6 ,0 0 -3 3  8 7 6 ,0 0 - 1 0  7 5 3 ,0 0 - 2 3 1 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 9  7 1 2 ,0 0 5 9  7 1 2 ,0 0 5 9  7 1 2 ,0 0 0 ,0 0 5 9  7 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 3  5 0 3  3 3 3 ,0 0 10  3 3 3  1 1 6 ,0 0 8  7 8 6  5 2 1 .0 0 4  6 8 5  3 4 4 ,0 0 4  101 1 7 7 ,0 0 1 0 2  9 0 0 ,0 0 5 8 5  2 1 3 ,0 0 7 1 8  4 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 40  0 0 0 ,0 0 13  1 7 0  2 1 7 ,0 0 1 3 1 7 0  2 1 7 ,0 0 2  9 9 6  4 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z  te g o :

z  te g o : z  tego :

z  te g o : w y d a tk i  n a w  ty m :

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

W y d a tk i  b ic Z ąc e w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  i 
sk ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o só b  

f iz y c z n y c h ;

p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2 

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 p k t  2 

i  3 .

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  
sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

p r z e d  z m ia n ą 41  2 3 8 ,0 0 41  2 3 8 ,0 0 41  2 3 8 ,0 0 2 9  2 5 1 ,0 0 11 9 8 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  9 2 8 ,0 0 2  9 2 8 ,0 0 2  9 2 8 ,0 0 2  9 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4  1 6 6 ,0 0 4 4  1 6 6 ,0 0 4 4  1 6 6 ,0 0 3 2  1 7 9 ,0 0 11 9 8 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 2 9  2 5 1 ,0 0 2 9  2 5 1 ,0 0 2 9  2 5 1 ,0 0 2 9  2 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

u rno* P i : i i
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  9 2 8 .0 0 2  9 2 8 .0 0 2  9 2 8 ,0 0 2  9 2 8 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2  1 7 9 ,0 0 3 2  1 7 9 ,0 0 3 2  1 7 9 ,0 0 3 2  1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 2 4 6 ,0 0 3  2 4 6 ,0 0 3 2 4 6 ,0 0 3  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 4 0
W y n a g ro d z e n ia  i u p o sa ż e n ia z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o b y w a te lo m  U k ra in y z w ię k s z e n ie 4 0 3 ,0 0 4 0 3 .0 0 4 0 3 ,0 0 4 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  6 4 9 .0 0 3  6 4 9 .0 0 3 6 4 9 ,0 0 3  6 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 21 2 2 2 ,0 0 21 2 2 2 ,0 0 21 2 2 2 ,0 0 21 2 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 '0
W y n a g ro d z e n ia  n a u c z y c ie li z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

o b y w a te lo m  U k ra in y z w ię k s z e n ie 2  0 4 6 .0 0 2  0 4 6 .0 0 2  0 4 6 ,0 0 2  0 4 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3  2 6 8 ,0 0 2 3  2 6 8 ,0 0 23  2 6 8 ,0 0 2 3  2 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S k ła d k i i in n e  p o c h o d n e  od  
w y n a g ro d z e ń  p r a c o w n ik ó w

p r z e d  z m ia n ą 4  7 8 3 ,0 0 4  7 8 3 .0 0 4  7 8 3 ,0 0 4  7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

w y p ła c a n y c h  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą z w ię k s z e n ie 4 7 9 ,0 0 4 7 9 .0 0 4 7 9 ,0 0 4 7 9 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  2 6 2 ,0 0 5  2 6 2 ,0 0 5  2 6 2 ,0 0 5  2 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 8 3 5  7 6 9 ,0 0 1 8 3 5  7 6 9 .0 0 1 5 4  7 9 3 .0 0 3 0  9 9 5 .0 0 1 23  7 9 8 .0 0 0 .0 0 1 6 8 0  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie z m n ie js z e n ie -1  5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o li ty k i  s p o łe c z n e j z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 3 5  7 6 9 ,0 0 1 8 3 5  7 6 9 ,0 0 1 54  7 9 3 ,0 0 2 9  4 9 5 ,0 0 125  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 0  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 8 3 5  7 6 9 .0 0 1 8 3 5  7 6 9 .0 0 1 54  7 9 3 ,0 0 3 0  9 9 5 .0 0 1 2 3  7 9 8 .0 0 0 .0 0 1 6 8 0  9 7 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 .0 0 -1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 3 5  7 6 9 ,0 0 1 8 3 5  7 6 9 ,0 0 1 54  7 9 3 ,0 0 2 9  4 9 5 ,0 0 1 2 5  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 0  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 2 5  6 6 4 ,0 0 2 5  6 6 4 ,0 0 2 5  6 6 4 ,0 0 2 5  6 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e z m n ie js z e n ie -1  5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p ra c o w n ik ó w z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 4  1 6 4 .0 0 2 4  1 6 4 ,0 0 2 4  1 6 4 ,0 0 2 4  1 6 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n ą 1 8 8 0 .0 0 1 8 8 0 .0 0 1 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 o.oo

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 3 1 5 ,0 0 1 3 1 5 .0 0 1 3 1 5 ,0 0 0 ,0 0 1 3 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: F4F975B8-C221-427A-897D-0B5CC9559898. Uchwalony Strona 3



po zm ianach 3 1 9 5 ,0 0 3 1 9 5 ,0 0 3  1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 3  1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników  
m ebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 2 5 0 ,0 0 2 5 0 .0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 1 8 5 ,0 0 1 8 5 ,0 0 1 8 5 ,0 0 0 ,0 0 1 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 4 3 5 .0 0 4 3 5 .0 0 4 3 5 .0 0 0 ,0 0 4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

W y d a tk i  r a z e m :

przed zm ianą 5  3 7 7  5 6 0 ,0 0 5  3 7 7  5 6 0 ,0 0 1 3 9 6  2 1 5 ,0 0 1 4 8  1 8 8 ,0 0 1 2 4 8  0 2 7 ,0 0 0 ,0 0 3  9 8 1 3 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenie •1 5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 .0 0 -1  5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 4  4 2 8 ,0 0 4  4 2 8 ,0 0 4  4 2 8 ,0 0 2  9 2 8 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 5  3 8 0  4 8 8 ,0 0 5  3 8 0  4 8 8 ,0 0 1 3 9 9  1 4 3 ,0 0 1 4 9  6 1 6 ,0 0 1 2 4 9  5 2 7 ,0 0 0 ,0 0 3  9 8 1  3 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Id: F4F975B8-C221-427A-897D-0B5CC9559898. Uchwalony Strona 4



Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 209/22

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 19 grudnia 2022 r.

1. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85203 o kwotę 25 836 zl jako środki finansowe pochodzące 
z dotacji celowej z przeznaczeniem na doposażenie stanowisk służących do podniesienia kompetencji 
cyfrowych seniorów w Klubach Senior+ w Kobyli i w Perlejewie (zadania własne)

2. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 80195 o kwotę 2 928 zł jako środki pochodzące z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy (zadania zlecone)

3. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 70005 kwotę 9 000 zł z przeznaczeniem na zakup 
energii elektrycznej (zadania własne)

4. Przenosi się po stronie wydatków w ramach działu 750 kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na zakup 
różnych usług (zadania własne)

5. Przenosi się po stronie wydatków w ramach działu 801 kwotę 753 zł z przeznaczeniem na opłaty za 
wychowanie przedszkolne (zadania własne)

6. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 85395 kwotę 1 500 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów obsługi wypłat dodatków węglowych (zadania zlecone)

7. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 90095 kwotę 14 123 zł jako sprostowanie 
paragrafu klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego (zadania własne)

Id: F4F975B8-C221-427A-897D-0B5CC9559898. Uchwalony Strona 1




